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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w rysunku, linii  

i konturów oraz kolorystyki. 
Etykieta w pierwszej odmianie zobrazowana została na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia widok ogólny powierzchni ekspozycyjnej. W pierwszej odmianie wykonania etykieta  
o zarysie prostokątnym ma dwukolorowe tło. Pasy skrajne, równoległe do podstawy są w kolorze fiole-
towym z odcieniami pionowymi. Pas środkowy jest w kolorze szarym. W lewym górnym rogu jest figu-
ra nieforemna w kolorze jasnoniebieskim, z jaśniejszą obwódką, zaś nad figura jest napis „Scrach off” 
w kolorze środkowego pasa tła. Przy dolnym brzegu górnego, fioletowego pasa tła jest napis „Innova-
tion by”, w kolorze środkowego pasa tła, a poniżej, już na pasie środkowym, jest napis „MASTER-
PRESS” w kolorze fioletowym, przy czym na granicy tych pasów jest stylizowana strzałka, w kolorze 
fioletowym. W górnej części dolnego pasa jest napis www.masterpress.com, w kolorze szarym, a po-
niżej tego napisu jest nieforemna figura w kolorze czarnym z jasną obwódką. A ponadto wzdłuż jed-
nego boku tej figury jest napis „Zdrapka” w kolorze szarym, usytuowany ukośnie. 

Etykieta w wersji czarnobiałej zobrazowana została na załączonym rysunku, na którym fig. 2, 
przedstawia widok ogólny powierzchni ekspozycyjnej. W drugiej odmianie wykonania etykieta o zary-
sie prostokątnym ma dwukolorowe szare tło, podzielone na trzy pasy. Pasy skrajne, równoległe do 
podstawy są w kolorze szarym z odcieniami pionowymi. Pas środkowy jest w kolorze jasno szarym.  
W lewym górnym rogu jest figura nieforemna w kolorze szarym, z jaśniejszą obwódką, zaś nad figurą 
jest napis „Scrach off” w odcieniu jasno szarym. Przy dolnym brzegu górnego, pasa tła jest napis „In-
novation by”, w odcieniu jasno szarym, a poniżej, już na pasie środkowym jest napis „MASTER-
PRESS” w kolorze szarym, przy czym na granicy tych pasów jest stylizowana strzałka w odcieniu 
szarym. W górnej części dolnego pasa jest napis www.masterpress.com, w odcieniu szarym, a poniżej 
tego napisu jest nieforemna figura w kolorze czarnym z jasną obwódką. A ponadto wzdłuż jednego 
boku tej figury jest napis „Zdrapka” w odcieniu szarym, usytuowany ukośnie. 

Cechy istotne 
Prostokątna etykieta z dwukolorowym tłem podzielonym na równoległe pasy, przy czym w le-

wym rogu górnego pasa jest nieforemna figura w kolorze kontrastującym do tła pasów skrajnych. Na 
dole tego pasa jest napis „Innovation by” w odcieniu jaśniejszym, zaś w górnej części środkowego 
pasa tła o odcieniu jasno szarym, jest szary napis „MASTERPRESS”. W górnej części dolnego pasa 
tła jest jaśniejszy napis „www.masterpress.com”, a poniżej jest usytuowana centralnie nieforemna, 
czarna figura. 
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Ilustracja wzoru 
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